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 Sote-uudistus alkoi 1.7.2021 ja sote-uudistuksen lakien toimeenpano 

tapahtui 1.1.2023 alkaen. Hyväksytyn lainsäädännön mukaan Vaalijalan ky 
sote-palvelutoiminta toteutuu jatkossa hyvinvointialueilla. Sateenkaaren 
erityiskoulun toiminta turvattiin päätöksellä perustaa Sateenkaaren koulun 
kuntayhtymä, jolla on suoraan lainsäädäntöön perustuva oikeus järjestää 
esi- ja perusopetusta. 

 
 Sateenkaaren koulun kuntayhtymä perustetiin 18.10.2022 ja se ei 

järjestänyt vielä palveluja vuoden 2022 aikana. Vuoden 2022 aikana 
valmisteltiin Sateenkaaren erityiskoulun siirtymistä Sateenkaaren koulun 
kuntayhtymään ja varsinainen toiminta alkoi 1.1.2023. Kuntayhtymään 
kuuluvat Enonkoski, Hankasalmi, Pieksämäki, Konnevesi, Joutsa, Sulkava, 
Juva, Kangasniemi ja Mäntyharju. 

 
 Kuntalain 113 §:n mukaan kunnan tilikausi on kalenterivuosi. 

Yhtymähallituksen on laadittava tilikaudelta tilinpäätös tilikautta 
seuraavaan maaliskuun loppuun mennessä ja annettava se tilintarkastajien 

 tarkastettavaksi. Tilintarkastajien on tarkastettava tilinpäätös toukokuun 
loppuun mennessä. Yhtymähallituksen on saatettava tilinpäätös 
tilintarkastuksen jälkeen jäsenkuntien valtuustojen käsiteltäväksi. 

 Jäsenkuntien valtuustojen on käsiteltävä tilinpäätös kesäkuun loppuun 
mennessä. 

 
 Tilinpäätökseen kuuluvat tase, tuloslaskelma, rahoituslaskelma ja 
 niiden liitteenä olevat tiedot sekä talousarvion toteutumisvertailu ja 
 toimintakertomus.  
 
 Tilinpäätöksen tulee antaa oikeat ja riittävät tiedot kuntayhtymän 

tuloksesta, taloudellisesta asemasta, rahoituksesta sekä toiminnasta. 
 Tätä varten tarpeelliset lisätiedot on ilmoitettava liitetiedoissa. 

Tilinpäätöksen allekirjoittavat yhtymähallituksen jäsenet sekä 
kuntayhtymän johtaja. 

 
 Kuntalain 115 §:n mukaan toimintakertomuksessa on esitettävä selvitys 

yhtymähallituksen asettamien toiminnan ja talouden tavoitteiden 
toteutumisesta kuntayhtymässä. Toimintakertomuksessa on myös 
annettava tietoja sellaisista talouteen liittyvistä olennaisista asioista, jotka 
eivät käy ilmi kuntayhtymän taseesta, tuloslaskelmasta tai 
rahoituslaskelmasta. Tällaisia asioita ovat ainakin arvio todennäköisestä 
tulevasta kehityksestä sekä tiedot sisäisen valvonnan ja riskien hallinnan 
järjestämisestä ja keskeisistä johtopäätöksistä. 

 
 Yhtymähallituksen on toimintakertomuksessa tehtävä esitys tilikauden 

tuloksen käsittelystä. 
 
 Sateenkaaren koulun kuntayhtymän vuoden 2022 tilinpäätöksen 
 keskeiset luvut talousarvioon ovat seuraavat: 
 
 Vuoden 2022 tulot olivat Vaalijalan kuntayhtymän myöntämä alkupääoma 

375 000 euroa, joka kirjanpidossa käsiteltiin tuloutettavana 
 avustuksena sekä lomapalkkavelkakorvaukset 86 931,71 euroa. 

Palvelutuloja ei ollut. Ainoa meno oli pankkipalveluista aiheutunut 2,06 
euron kulu. 



Vuoden 2022 tilikauden tulos: ylijäämää 374 997,94 euroa. 
 
Toimintakertomuksessa on esitetty vuoden 2022 kuntayhtymän 
perustamiseen liittyvät tapahtumat. 
 
Sateenkaaren ky hallitus on käsitellyt ja hyväksynyt tilinpäätöksen ja 
toimintakertomuksen 21.3.2023 kokouksessaan ja tarkastuslautakunta 
puolestaan 4.5.2023 kokouksessaan. 
 
Sateenkaaren koulun ky on 16.5.2023 toimittanut Enonkosken kunnalle 
kuntayhtymän tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen vuodelta 2022, joka 
tulee käsitellä kunnanvaltuustossa. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy osaltaan Sateenkaaren koulun kuntayhtymän 

tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen vuodelta 2022 ja esittää edelleen 
kunnanvaltuustolle, että kuntayhtymän tilinpäätös 18.10.–31.12.2022 
hyväksytään ja kuntayhtymän hallintoa ja taloutta hoitaneille hallituksen 
jäsenille ja tehtäväalueen johtavalle viranhaltijalle myönnetään 
vastuuvapaus tilikaudelta 18.10.–31.12.2022. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 


